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19 آذر آخرین فرصت دیوان محاسبات کشور برای تعیین تکلیف بازنشستگان 

بازمانــده   2 تکلیــف  بالاخــره 
بازنشسته در راس فدراسیون های 
والیبال و کاراته مشــخص شــد؛ وداع با صندلی 
ریاســت. در حالی که پنج شنبه همزمان با آخرین 
روز از اجرای قانون منع حضور بازنشســتگان در 
دســتگاه های دولتی اعلام شــد احمد ضیایی و 
بازنشســته فدراسیون های  صادق فرجی روسای 
والیبال و کاراته اســتعفای خود را به وزارت ورزش 
اعلام کرده اند اما با تکذیب این خبر توســط منابع 
داخلی فدراسیون والیبال و سکوت ممتد فدراسیون 
کاراته، ماجرا وارد فاز بلاتکلیفی شــد؛ آن هم در 
شرایطی که سایت های خبری حتی سرپرست های 
تعیین شــده این 2 فدراسیون را هم معرفی کردند 
و مدعی شــدند امیرحسین منظمی، دبیر والیبال 
به جای ضیایی و محســن عاشوری دبیر کاراته به 
جای فرجی سرپرست این 2 فدراسیون شده اند. اما 
بلافاصله بعد از انتشار این خبر امیرحسین منظمی 
در مصاحبه  کوتاهی که روز پنج شنبه با خبرگزاری 
مهر داشت، مدعی شد به عنوان دبیرکل فدراسیون 
والیبــال در تاریخ 15 آذر نــزد احمد ضیایی بوده 
و مطمئن اســت که او استعفا نداده؛ ضمن این که 
تاکید کرد کســی هم بــا او درباره سرپرســتی 
فدراســیون والیبال صحبتی انجام نداده است. در 
این بین اما یک مقام مسئول در فدراسیون والیبال 
در گفت وگوی غیررسمی با روزنامه خراسان مدعی 
شد حکم برگشــت به کار ضیایی امروز به دست 
وزارت ورزش خواهــد رســید! در حالی که اهالی 
فدراســیون والیبال از روز پنج شنبه سعی داشتند 
ماجرای استعفای ضیایی را در هاله ای از ابهام نگه 
دارند، مسئولان فدراســیون کاراته ترجیح دادند 
همچنان چراغ خاموش حرکت کنند. فرجی حتی 
تلفن همراه خود را هم از دســترس خارج کرد تا 
درنهایت سایت وزارت ورزش پرده از رازهای مگوی 
این 2 رئیس بردارد؛ آن هم با انتشار حکم مسعود 
ســلطانی فر، وزیر ورزش برای معرفی سرپرستان 
جدید فدراسیون های والیبال و کاراته. حکمی که 
نشان می داد افشین داوری، رئیس اسبق فدراسیون 
دوومیدانی به عنوان سرپرســت والیبال منصوب 
شــده و در طرف مقابل محســن عاشــوری دبیر 
فدراســیون کاراته جایگزین فرجی شده. البته در 
حکم سلطانی فر یک عزل و نصب جدید هم دیده 

می شد که نشــان می داد زهرا موسوی، مدیر کل 
امور زنان به عنوان سرپرســت معاونت امور بانوان 
وزارت ورزش و جوانــان جایگزین فریبا محمدیان 

شده است. 
   

این که چرا مسئولان فدراسیون کاراته و والیبال تا 
آخرین لحظات ممکن از انتشار خبر استعفای این 
2 رئیس طفره رفتند و ســعی داشتند موضع این 
2 چهره ورزشــی را در قبال تمکین از قانونی که 
در ســطح عمومی کشور به تصویب رسیده مبهم 
نگه دارند، خود جای سوال دارد؛ به خصوص این که 
دیوان محاسبات کشور به عنوان یک نهاد رسمی 
در کشور بارها به صراحت اعلام کرده بود از منظر 
این نهاد تاریخ 26 آبان ماه آخرین فرصت استعفای 
بازنشســتگان حاضر در پســت های دولتی است. 
هرچند که بعدها با مقاومت برخی بازنشســتگان 
درخصوص تمکین از قانون و تفسیری که برخی 
مســئولان از این قانون داشــتند، نهایتا 15 آذر 
آخرین فرصت برای مشمولان قانون در نظر گرفته 
شد و حتی صراحتا اعلام شد که از تاریخ 15 آذر 
به بعد هیچ یک از بازنشستگان حق حضور در محل 
کار خود را نداشته و در صورت رخ دادن این اتفاق 
مجرم شناخته می شــوند. مضاف بر این که کلیه 
اختیارات روسای بازنشسته اعم از حق امضا، انجام 
عملیات مالی و... نیز از آن ها سلب خواهد شد. با این 
حال اما باز هم رای دیوان عدالت اداری درخصوص 

این که آیا ضیایی و فرجی مشمول استفاده از ماده 
60 قانون جامع ایثارگری می شوند یا خیر در تاریخ 
مقرر به صورت رســمی از ســوی وزارت ورزش 
اعلام نشــد تا ابهامات مانع از اطلاع رسانی درست 
منابع خبری شود. در این بین اما فیاض شجاعی 
دادســتان دیوان محاسبات کشور در مصاحبه ای 
که با رادیو ورزش داشت بخشی از این ابهامات را 
روشن کرد. او با تاکید بر این که برخی بازنشستگان 
حــوزه ورزش معتقدند که قانــون در مورد آن ها 
دارای ابهاماتی است، گفت: »در مورد بازنشستگان 
حوزه ورزش تکلیف درخصــوص آن هایی که در 
خود وزارت ورزش سمت دارند، کاملا روشن است 
و باید مثل بقیه دستگاه های مشمول پست خود 
را از 26 آبــان ترک می کردند. اما با نگاه اغماضی 
و براساس تفسیر یکی از مسئولان، برای برخی از 
این افراد تاریخ 15 آذرماه )به عنوان آخرین تاریخ 
برای ترک پست ها( ملاک قرار داده شد.در حالی 
که از حیث دستگاهی، تکلیف بازنشستگان کاملا 
روشن است اما از حیث افراد، ابهاماتی وجود دارد. 
برای برخی از روسای فدراسیون ها هنوز این سوال 
مطرح بود که آیا شخص آن ها مشمول قانون منع 
به کارگیری بازنشستگان هستند یا نه. البته قبلا در 
این خصوص به صورت کامل به موضوع پرداخته 
شــده بود و ما گفته بودیم که فدراســیون ها هم 
مثل شهرداری ها جزو نهادهای عمومی غیردولتی 
هستند و مشمول قانون می شوند. اما برخی عزیزان 

با این اعتقاد که آن ها قانون برایشــان ابهام دارد و 
شامل شان نمی شود در پســت خود باقی ماندند. 
البته از جهتی هم کارشان تا حدی پذیرفته است 
چون این قانون دارای وصف کیفری اســت. طبق 
قواعــد حقوق کیفری چنانچــه در قانون ابهامی 
باشــد ما می توانیم این ابهام را با دید اغماض به 
نفع متهمین یا کسانی که مخاطب قانون هستند، 
تعبیر و تفسیر کنیم. افرادی که پست شان را ترک 
نمی کنند به این ماده قانونی اســتناد می کنند.« 
شــاید به همین خاطر هم بود که بعد از تکذیب 
خبر استعفای ضیایی و فرجی اعلام شد با تصمیم 
دیوان محاسبات کشور، فرصت 3 روزه ای به این 2 
بازنشسته داده شده. چراکه باوجود مشخص شدن 
تکلیف ضیایی و فرجی، قرار اســت دوشنبه هفته 
جاری جلسه ای به میزبانی دیوان محاسبات کشور 
تشکیل و طی آن ابهامات قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان، مشمولان و اســتثنائات این قانون 
برای کلیه مشمولان کاملا مشخص شود. شجاعی 
با تایید این خبر گفت: »دیوان محاســبات هفته 
گذشــته میزبانی جلســه ای را برعهده داشت که 
طی آن مســئولان 3 قوه حضور داشــتند. اعم از 
برخی معاونان رئیس جمهور، بازرسی کل، دیوان 
عدالت اداری، معاونــت قوانین مجلس و تعدادی 
از نمایندگان مجلــس که طراح اصلی قانون منع 
به کارگیری بازنشســتگان بودند. در این جلســه 
به تفصیل درخصوص دامنه شــمول قانون منع 
به کارگیری بازنشســتگان و این که چــه افراد و 
دستگاه هایی را در برمی گیرد و چه کسانی استثنا 
هستند، بحث شد. اما جمع بندی نهایی این جلسه 
به دوشنبه جاری منوط شده که جلسه با همین 
ترکیب تشــکیل و تصمیم نهایی و رویه واحدی 
در ایــن خصوص اتخاذ خواهد شــد. بنابراین ما 
دوشــنبه واقعا تکلیف بازنشســتگان را با حضور 
مسئولانی از 3 قوه روشــن خواهیم کرد.« حال 
باید منتظر ماند و دید در تاریخ 19 آذر باید شاهد 
وداع کدامیک از چهره های ورزشــی بازنشسته با 
پست هایشان باشیم. چرا که صرف نظر از روسای 
فدراســیون های ورزشی هنوز هستند افرادی که 
بازنشسته هستند اما در بدنه ورزش)اعم از وزارت 
ورزش، کمیتــه ملی المپیک و پارالمپیک( هنوز 

فعالیت می کنند.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999ماده 60 هم به داد ضیایی و فرجی نرسید
***

  چرا بعضی اســتقلالی ها از موفقیت های پرسپولیس دلخور می شوند و 
اون رو به داور و... نســبت می دهند؟! خب دوستان شما هم تلاش کنین 
تیمتون مثل این روزها نتیجه بگیره و به کمک کسی هم نیاز نداشته باشه 
چرا به موفقیت دیگران حسودی می کنید؟! اسباب خنده دیگران نشوید.

 آقای برانکو اگه اینجای جدولی به خاطر اشــتباهات داوریه وگرنه 15 
امتیاز کمتر داشتی حالا از کمیته داوران گلایه می کنی؟ برنامه 90 باید 

تیم هایی رو که بیشترین سود از داوری داشتن رو اعلام کنه.
 پرسپولیس بیشترین سود رو از داوری برده تیم های جلوی پرسپولیس 
رو ســر می برن، در بازی با ســایپا باید بیرانوند اخراج می شــد، بازی با 
ماشین سازی پنالتی ماشین رو نگرفتن، بازی با پدیده علیپور اخراج نشد، 
سیدجلال ســر داور داد می زنه اخراج نمیشه، شــجاع برای سومین بار 

توبیخ کتبی می گیره و محروم نمیشه و... چی میگی آقای برانکو؟
 خداحافظي فوتبالیســت هاي ما هم جالبه، وقتي فهمیدن در تیمي جا 

ندارن اعلام خداحافظي مي کنند.
 آقایان پرسپولیســی، مجیدی دعوت شد زمان کی روش و گفت میرم 
کنار تا جوان ها نســوزند. ســیدجلال رو کی روش با دســت پس زد و با 
پا پیش کشــید. ســیدجلال بعد از خط خوردن از جام جهانی نتونست 
حرف هاش رو به کی روش بزنه. فعلا کنعانی زادگان ارزشش از سیدجلال 

بیشتره. به مجیدی گیر ندین.

تعهدات بین کیانوش و فدراسیون 
وزنه برداری مکتوب می شود

رئیس فدراســیون وزنه بــرداری اعلام کرد تعهدات بین کیانوش رســتمی 
و فدراســیون باید دوطرفه و مکتوب باشــد. علی مرادی درباره این که گفته 
می شود قرار است جلســه ای با رستمی در مورد برنامه هایش داشته باشند 
به ایسنا گفت: »ما پس از نشست با رئیس کمیته ملی المپیک، جلسه ای با 
رستمی داشتیم و برنامه هایش را ارایه کرد که داریم ارزیابی می کنیم. نشست 
دیگری را می خواهیم مهیا کنیم چون به هر حال تعهدات بین فدراسیون و 
این جوان دوطرفه است و باید همه چیز مدون و مکتوب شود. مکتوب شدن 
آن را هم به رئیس کمیته ملی المپیک منعکس می کنیم. بحث های اجرایی و 
مدیریتی یک طرف ماجرا است و بحث های فنی طرف دیگر. در واقع از لحاظ 
فنی خود افراد باید تلاش کنند که در المپیک شرکت داشت باشند چون بر 
اساس سیستم جدید کسب سهمیه المپیک، فدراسیون جهانی، وزنه برداران 

را بر اساس امتیاز هایی که گرفتند به صورت انفرادی دعوت می کند.«

سقوط ایران در رنکینگ جهانی بسکتبال
فدراســیون جهانی بســکتبال رده بندی جدید تیم های ملی دنیا را پس 
از پنجره پنجم بازی های مرحلــه انتخابی جام جهانی 2019 اعلام کرد 
که در این رده بندی تیم ملی بســکتبال ایران با یک پله سقوط در مکان 
بیست وششــم قرار گرفته اســت. تیم ملی ایران که در این رده بندی با 
348.8 امتیــاز بالاتر از گرجســتان و پایین تر از لهســتان قرار دارد، در 
رده بندی منطقه ای هم پس از اســترالیا دومین تیم برتر آسیاســت. در 
رده بندی کلی فدراســیون جهانی بســکتبال، تیم های آمریکا، اســپانیا، 

فرانسه به ترتیب رده های اول تا سوم را در اختیار دارند.

زاویه نگاه شما

اخبار

گرفتن آزمایش دوپینگ از 
احسان حدادی در منزلش!

ماموران سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ)وادا( 
که به صورت ســرزده از قهرمانان آسیا و جهان 
آزمایش های دوپینــگ به عمل می آورند، صبح 
پنج شــنبه با مراجعه به منزل احسان حدادی، 
نایب قهرمان پرتاب دیســک المپیک و قهرمان 
بازی های آسیایی در تهران از او تست گرفتند. 
احسان حدادی در واکنش به این اتفاق به ایسنا 
گفت: »صبح پنج شــنبه ماموران وادا از روسیه 
بــه خانه من آمدند و آزمایش دوپینگ گرفتند. 
چون امســال 2 بار رکوردهایم به سطح جهانی 
رسید و جزو 2، 3 نفر برتر دنیا بودم، این اتفاق 
افتاد. البتــه در دوومیدانی خیلی هم روی این 
موضوع حساس اســت. آن ها آدرس داشتند و 
طبق آن به خانه آمدند و تســت انجام شــد.« 
او در پاســخ به این که آیا در دوومیدانی تست 
ضددوپینگ در خانه ورزشکاران انجام می شود 
هم گفت: »بله در دوومیدانی برای این تســت 
به خانه می آیند. کســانی که جــزو نفرات برتر 
رنکینــگ جهانی و جــزو 2، 3 نفر برتر جهانی 
هســتند زمانی را مشــخص می کننــد و مثلا 
می گوییم از 6 تا 8 صبح خانه هستیم. ما هر 3 
ماه یک بار فرمی پر می کنیم اما ممکن است که 
در این مدت 10 بار برای تســت گرفتن بیایند. 
دست خودشان است که چقدر نیاز باشد و چند 

بار بخواهند از ورزشکار تست بگیرند.« 

بهزاد کتیرایی درگذشت
رئیس پیشــین فدراســیون کاراته دار فانی را 
وداع گفت. بهزاد کتیرایی پنج شنبه در سن 59 
سالگی دار فانی را وداع گفت. وی که از جانبازان 
جنگ تحمیلی بود، 2 مــاه قبل به دلیل اثرات 
ناشــی از جنگ و ابتلا به ســرطان غدد لنفاوی 
در بیمارستان بستری شده بود. روزنامه خراسان 
این ضایعه را به جامعه ورزش تسلیت می گوید.

داور بین المللی کشتی 
درگذشت

علی اکبر صوفی، داور بین المللی کشــتی که به 
دلیــل بیماری مدتی در یکــی از مراکز درمانی 
تهران بســتری بــود، دار فانــی را وداع گفت. 
زمان و مکان تشــییع و مراســم ترحیم مرحوم 
صوفی متعاقبا اعلام می شــود. روزنامه خراسان 
درگذشــت صوفی را به جامعه ورزش و خانواده 

محترم ایشان تسلیت می گوید.

گزارش

خبر

تاکنون حضور 6 تیــم در پنجمین دوره رقابت های 
کشتی آزاد جام باشــگاه های جهان )22 و 23 آذر- 
بابل( قطعی شــده اســت. به گزارش روابط عمومی 
فدراســیون کشــتی، تیم های اوکراین، گرجستان، 
ترکیه، هند، قرقیزســتان و مجارستان تاکنون برای 

حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند. تیم های 
بیمه رازی بابل و پاس ستارگان ساری تیم های اول 
و دوم رقابت های لیگ برتر کشــتی آزاد ســال 9۷ 
ایران نیز مجوز حضور در این مسابقات را دارند. تیم 
کشتی ستارگان ســاری که در مرحله گروهی لیگ 

برتر آزاد از کشتی گیر خارجی بهره می برد، بدون یار 
خارجی به استقبال لیگ جهانی خواهد رفت. به گفته 
مرتضی قربانی، ســرمربی ستارگان ساری دلیل این 
امر نداشتن اسپانسر و بالا بودن هزینه های استفاده از 

کشتی گیر خارجی است. 

حضور 6 تیم خارجی 
در مسابقات کشتی 

آزاد باشگاه های جهان

در حالی که صحبت از اســتعفای حمیدرضا گرشاسبی، 
مدیرعامل باشگاه پرســپولیس از سمت مدیرعاملی این 
باشــگاه به دلیل قانون منع به کارگیری بازنشستگان به 
گوش می رســد اما پیگیری ها نشان می دهد که او هنوز 
اســتعفای وزارت ورزش و جوانــان را ارایه نکرده و فقط 
محمدرضــا حاجی بیگــی و ابوالفضل روغنــی، 2 عضو 
بازنشســته هیئت مدیره از سمت خود اســتعفا دادند. 
گرشاســبی پس از جلسه ای که روز پنج شــنبه با وزیر 
ورزش و جوان داشــت متوجه شد برای مشخص شدن 
وضعیتش باید تا امروز)شــنبه( منتظر بماند هر چند که 
شانس بســیار کمی برای ابقا در سمتش خواهد داشت 
چــون وزیر ورزش و جوانان هنوز نتوانســته مجوز ادامه 
کار او را بگیــرد و در این بین به نظر می رســد 1۷ آذر 
آخرین روز کاری گرشاسبی به صورت رسمی در باشگاه 
پرســپولیس خواهد بود و این در حالی است که 2 عضو 
هیئت مدیره که شب گذشته استعفا دادند دیگر در این 
باشگاه سمتی نخواهند داشــت. به احتمال فراوان فردا 
ایرج عرب معاون پشتیبانی باشگاه پرسپولیس به عنوان 
سرپرســت موقت این باشــگاه انتخاب و معرفی خواهد 
شــد و در تعطیلات نیم فصل مدیر بعدی این باشــگاه و 
اعضای هیئت مدیره مشــخص و معرفی خواهند شــد. 

هرچنــد در این بین این احتمال وجود دارد که به دلیل 
شرایط خاص باشگاه پرسپولیس، وزارت ورزش و جوانان 
تصمیمات دیگری اتخــاذ کند که البته همه چیز منوط 
به نظر وزیر ورزش خواهد بود. گرشاســبی پنج شنبه به 
سلطانی فر اعلام کرد که از روز شنبه در محل کار خود در 
باشگاه پرسپولیس حاضر نخواهد شد و منتظر مشخص 
شدن وضعیت خود می ماند. او حتی ضمن خداحافظی با 
برانکو ایوانکوویچ این موضوع را به او انتقال و ســرمربی 
پرسپولیس نیز شاگردانش را در جریان این موضوع قرار 
داده اســت. حمیدرضا گرشاســبی در خصوص آخرین 
وضعیتش برای رفتن یا ماندن در باشــگاه پرســپولیس 
گفت: »فکر می کنم که دیگر همه چیز مشخص و معلوم 
شــده اما با این حال تا شنبه)امروز( که روز آخر خواهد 
بود باید صبر کرد.« وی در پاسخ به این سوال که قرار بود 
باشگاه پرسپولیس مجوز ورود به عرصه خصوصی سازی 
را بگیرد تا با استفاده از این موضوع او بتواند در سمتش 
بماند، گفت: »در این باره کاری انجام نشد و فعلا چیزی 
مشــخص نیســت اما تا )فردا(امروز همه چیز مشخص 
خواهد شــد. اما بعید می دانم که اتفاقی در این باره رخ 
بدهد. به هر حال ورزش همین اســت و وقتی شما یک 

روز می آیید، یک روز هم باید بروید.« 

 گزینه های جانشینی گرشاسبی در پرسپولیس 
با وجود تکذیب استعفای مدیران بازنشسته پرسپولیس به 
نظر می رســد دیر یا زود این اتفــاق خواهد افتاد و برخي 
خبرهاي تاییدنشــده از حضور افشین پیرواني، سرپرست 
سابق تیم پرسپولیس و مدیر تیم ملی به عنوان سرپرست 
باشــگاه حکایــت دارد. پیروانی که به تازگــی در پرونده 
شکایت یکی از اسپانســرهای تیم ملی از او تبرئه شده و 

حکم محرومیت 5 ساله اش از فعالیت های فوتبال که توسط 
کمیته اخلاق صادر شــده بود، لغو شده حالا جدی ترین 
گزینه مدیریت باشگاه پرسپولیس است. با توجه به سوابق 
و تحصیلات پیروانی و رابطه خوب او با برانکو و محبوبیتش 
نزد هواداران، به نظر می رســد او مناسب ترین گزینه برای 
جانشــینی گرشاسبی است و خراسان در تاریخ 23 مرداد 

سال جاری در گزارشی به این موضوع اشاره کرده بود!

برانکو به دنبال ادامه شکست ناپذیری برابر سپاهانگرشاسبی می رود پیروانی می آید؟مدیرعامل پرسپولیس امروز به دفتر کارش نمی رود
1215 روز بدون شکست!

برانکو ایوانکوویچ تاکنون ۷ بار برابر سپاهان قرار گرفته و موفق به کسب نتایج بسیار خوب شده است. اولین 
بار در هفته های واپسین لیگ چهاردهم او مقابل تیم حسین فرکی شکست تلخ 2-یک را تجربه کرد. سپس 
شاگردانش در هفته چهارم لیگ پانزدهم با نتیجه 4-2 بازی را به سپاهان واگذار کردند. این نتیجه در حالی 
رقم خورد که پرســپولیس تا دقیقه 34 با گل های طارمی و عالیشــاه از سپاهان پیش بود. در بازی برگشت 
لیگ پانزدهم نتیجه 2-2 رقم خورد. فصل بعد سرخ ها موفق شدند طلسم ورزشگاه فولادشهر را بشکنند. امید 
عالیشاه و مهدی طارمی 3 بار دروازه سپاهان را باز کردند تا برانکو سربلند از این ورزشگاه بیرون برود. مسابقه 
بعدی 2 تیم در میان 80 هزار هوادار پرســپولیس برگزار شــد و سرخ ها با 2 گل طارمی و رضاییان از روی 
نقطه پنالتی به برتری رسیدند؛ گل دوم سرخ ها هنوز در ذهن فوتبال دوستان باقی مانده است. فصل پیش نیز 
سپاهان در حسرت پیروزی مقابل پرسپولیس ماند. در بازی رفت سرخ ها 2 بار از حریف اصفهانی پیش افتادند 
اما درنهایت گل جلال الدین علی محمدی بازی را به تساوی کشاند. در نیم فصل دوم اما سپاهانی ها با 2 گل 
در تهران مغلوب شدند تا شمار پیروزی های برانکو برابر سپاهان از تعداد شکست هایش بیشتر شود. به عبارتی 
آخرین باخت پروفسور مقابل طلایی پوشان دیار زاینده رود به 1215 روز قبل برمی گردد و در صورتی که فردا 
شاگردان قلعه نویی نتوانند در بازی پیروز شوند، شکست ناپذیری برانکو به بیش از 1300 روز خواهد رسید. 

ســوژهــ

احتمال بازگشت استوکس به تراکتورسازی؛ چیزی نزدیک به صفر!
آنتونی اســتوکس بعد از عدم توافق با باشگاه تراکتورســازی برای ادامه همکاری با این تیم، همچنان وضعیت 
نامشخصی دارد. باشگاه تراکتورسازی هنوز امیدوار است که استوکس دوباره به تبریز برگردد و باز هم برای این 
تیم توپ بزند. آن ها حتی می گویند از مهاجم بی انضباط خود شکایت نکرده  و تا نیم فصل به او فرصت داده اند تا 
شاید از تصمیمش صرف نظر بکند. با این حال، شنیده می  شود آخرین جلسه  ای که استوکس با مسئولان باشگاه 
تراکتورسازی داشته چندان دوستانه هم نبوده و حتی به جر و بحث دوطرف با صدای بلند هم کشیده است. در 
این شرایط از باشگاه تراکتورسازی خبر می  رسد که احتمال بازگشت استوکس به تبریز چیزی نزدیک به صفر 

است و این بازیکن دیگر به جمع سرخ پوشان برنمی گردد.

باشگاه استقلال درصدد تقویت این تیم برای نیم فصل 
دوم لیــگ برتر اســت و طبق گفتــه مدیرعامل این 
باشــگاه، بازیکنانی که مدنظر کادر فنی قرار داشــته 
باشــند به این تیم اضافه خواهند شد. هرچند هنوز 
به صورت رسمی لیست خرید وینفرد شفر، سرمربی 
اســتقلال منتشر نشــده اما خبرها حاکی از مذاکره 
مسئولان باشگاه با گزینه های مدنظر شفر است. یکی 
از این بازیکنان ســرور جپاروف، هافبک ازبکســتانی 
اســت که گفته می شــود در ازای گرفتن طلب فصل 
گذشــته خود قرار اســت نیم فصل به استقلال اضافه 

شود. همچنین از رضا قوچان نژاد، مهاجم پیشین تیم 
ملی و بازیکن فعلی تیــم آپوئل قبرس هم به عنوان 
دیگر گزینه استقلال یاد می شود. علی خطیر، معاون 
باشــگاه اســتقلال در واکنش به خبر مذاکره باشگاه 
با این 2 بازیکن، از رســانه ها خواســت اجازه بدهند 
اســتقلال در آرامش کارش را جلو ببرد. خطیر گفت: 
»نمی خواهــم در ایــن ارتباط صحبت کنــم. هنوز 
نقل وانتقالات شــروع نشــده و نمی خواهم راجع به 
گمانه زنی ها صحبت کنم. رســانه ها و هواداران اجازه 
بدهند اســتقلال در آرامــش کارش را انجام بدهد.« 

معاون باشگاه استقلال درباره این که نصرا... عبداللهی 
مشــاور مدیرعامل باشــگاه خودش خبــر مذاکره با 
جپاروف را مطرح کرده بود، گفت: »من هم چیزهایی 
شــنیده ام. پس از خود آقای عبداللهی سوال کنید!« 
بحث دیگری که باشــگاه اســتقلال با آن روبه روست 
وضعیت داریوش شــجاعیان است. شجاعیان که سال 
گذشــته دچار مصدومیت شــد، آماده بازگشــت به 
میادین و بازی برای استقلال است. این در حالی است 
که هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه ماشین سازی 
)گسترش فولاد سابق( برای چندمین بار تاکید کرده 

شجاعیان به خاطر این که اســتقلال پول انتقال وی 
را کامل پرداخت نکرده باید به ماشین ســازی برگردد 
و قانــون اجازه بازی وی برای اســتقلال را نمی دهد. 
خطیر در این خصوص هم گفت: »ارتباط ما با باشگاه 
ماشین ســازی و آقای نصیرزاده دوستانه است. قبول 
داریم که مبلغی را به این باشــگاه بدهکاریم که برای 
پرداخت آن توافق کرده ایم. انشاا... این مبلغ که حدود 
200 میلیون تومان اســت به ماشین سازی پرداخت 
می شود. هواداران استقلال نگران وضعیت شجاعیان 

نباشند چرا که او بازیکن استقلال است.«

هنوز نقل وانتقالات شروع نشده!توضیح باشگاه استقلال در مورد شایعه جذب گوچی و جپاروف


